
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
15.09.2022 nr LVK-O-0077

Tartu linnavolikogu esimehe ja aseesimehe ning 

linnavalitsuse liikmete palkade määramine

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 17 lg 4 ja § 22 lg 1 p 19 Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Linnavolikogu esimehe ja linnapea ametipalk on 3,5 kordne Tartu linna keskmine palk 

eelarveaastale eelneva aasta kohta statistikaameti andmete põhjal.

 
2. Abilinnapea ametipalk on 3-kordne Tartu linna keskmine palk eelarveaastale eelneva aasta 

kohta statistikaameti andmete põhjal.

 
3. Linnavolikogu aseesimehe ametipalk on 1,5 kordne Tartu linna keskmine palk eelarveaastale 

eelneva aasta kohta statistikaameti andmete põhjal.

 
4. Nimetatud ametite ametipalkade summad kehtestatakse linnavolikogu otsusega iga aasta 

esimeses kvartalis eelneva aasta statistikaameti andmete põhjal.

 
5. Tunnistada kehtetuks:

5.1. Tartu Linnavolikogu 19. novembri 2021. a otsuse nr 2 "Tartu linnapea valimine" punkt 2;

5.2. Tartu Linnavolikogu 19. novembri 2021. a otsuse nr 4 "Tartu Linnavalitsuse kinnitamine" 

punkt 2;

5.3. Tartu Linnavolikogu 19. novembri 2021. a otsuse nr 9 "Tartu Linnavolikogu esimehe ja 

aseesimehe tasude ning hüvituste määramine" punktid 1 ja 3.

5.4. Tartu Linnavolikogu 15. septembri 2022. a otsus nr 66 "Linnavolikogu esimehe hüvituse 

määramine".

 
6. Otsus jõustub... 

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
Eesti 200 fraktsioon

Ettekandja:

 
Eesti 200 fraktsiooni esimees Kristina Kallas

 
 

.

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2021111900002
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2021111900004
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2021111900009
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2022091500066


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linnavolikogu esimehe ja 

aseesimehe ning linnavalitsuse liikmete palkade määramine" juurde

 
Eesti 200 peab valeks 2021. aastal tehtud linnavolikogu otsust, mis sidus Tartu linnavolikogu 

esimehe, aseesimehe, linnapea ja linnavalitsuse liikmete palgad kõrgemate riigiteenijate 

ametipalkade seaduse paragrahvis 2 nimetatud kõrgeima palgamääraga. Esiteks ei ole kõrgemate 

riigiteenistujate ametipalkade seaduse muutmine Tartu linnavolikogu pädevuses, mille tulemusena 

ei ole kehtiva regulatsiooni kohaselt ka linna juhtide palkade määramine enam volikogu 

pädevuses. See on vastuolus kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 19, mis 

sätestab selgelt, et volikogu ainupädevusse kuulub vallavanemale või linnapeale ja palgalistele 

valitsusliikmetele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning teistele 

valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine. Teiseks, tingituna 

asjaolust, et kõrgemate riigiteenistujate ametipalgad on seotud inflatsiooni määraga, on kõrge 

inflatsiooni tingimustes tekkinud ebaõiglane olukord, kus linnajuhtide palgad tõusevad 

automaatselt suures ulatuses, samal ajal kui linnaelanike ostujõud inflatsiooni tingimustes langeb.

 
Eesti 200 teeb ettepaneku siduda Tartu linnajuhtide palgad linnaelanike keskmise palgaga, mis 

loob õiglasema seose inimeste sissetulekute ja linnajuhtide sissetulekute vahel. Piirkonna 

statistiline keskmine palk näitab linna majanduse arengu seisu ja linnaelanike sissetulekut ja 

ostujõudu, mille arendamisel on linnavalitsusel selge roll. Linnajuhtide palga sidumine keskmise 

palgaga loob otsese sideme linnajuhtide tegevuse tulemuslikkusega. Kui kasvavad linna 

ettevõtjate tulud, kui linna tuleb juurde kõrgepalgalisi töökohti, kasvab ka linnajuhtide palk, kui 

langeb linna majandus ja langevad inimeste sissetulekud, langeb ka linnajuhtide palk.

 
Tartu linna keskmine palk 2021. aastal oli 1678 eurot. Selle järgi oleks linnapea ja volikogu 

esimehe ametipalk sellel aastal 5873 eurot ja linnavalitsuse liikmetel 5034 eurot.
 


